INFRA PROJECTS LIMITED

ENGINEERING CONSULTANTS & CONTRACTORS

Sigma-1 Corporates, Corporate House No. 6, Sindhu Bhavan Road, Nr. Mann Party Plot Cross Road, Bodakdev, Ahmedabad - 380 054. Gujarat, India. Telefax : +91 - 79 - 4008 6771-74. E-mail : elect@hecproject.com, Web. : www.hecprojects.in, CIN : L45200GJ2005PLC046870

2nd August, 2025

Listing Department, National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, C-1 Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: HECPROJECT

ISIN: INE558R01013

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings – Advertisement Addressed to the Shareholders for Annual General Meeting

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 2nd August, 2025 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully, For HEC INFRA PROJECTS LIMITED

KHUSHI BHATT COMPANY SECRETARY M.NO:A51011

Encl: As above.



Samsung Introduces Galaxy Book4 Edge AI PC with Copilot+ in India GURUGRAM, Sam- tures like Link to Win- major banks. Gr

sumer electronics brand, today announced the launch of Galaxy Book4 Edge, the next-generation Al-powered PC designed to transform personal computing.

Galaxy Book4 Edge is equipped with on-device AI capabilities and the new Microsoft Copilot+ integration. Built to function as an integral part of the Galaxy Al ecosystem, it allows users to enjoy seamless continuity between their smartphone and PC, including fea-

dows, Multi Control, and Second Screen, for extended productivity. Further, with Link to Windows, users can mirror their smartphone screens on the PC. Fan-favourite Galaxy AI features like Chat Assistant Live Translate are now available on the PC as well, expanding the power of real-time communication and productivity. Starting today, the Galaxy Book4 Edge will be available at an introductory price of INR 59990*, with INR 5,000 cashback offer on

HEC INFRA PROJECTS LIMITED

[CIN:L45200GJ2005PLC046870] Registered Office: Sigma 1 Corporate, Corporate House No.6, Sindhu Bhawan Road, Nr. Mann Party Plot Crossroad Bodakdev, Ahmedabad - 380 054.

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 20TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 18th September, 2025 at 12.00 Noon through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid dowr in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars" read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company wil be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 wil also be available on the Company's website-www.hecprojects.in, website of the Stock Exchange i.e. NSE at www.nseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, Cameo Corporate Services Limited on their Email id: cameo@cameoindia.com

Members holding shares in Demat mode can get their Email ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to cameo@cameoindia.com.

The 20th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help write an email tohelndesk evoting@cd or call 18002109911

All grievances connected with the facility for voting by electronic All grevarices connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911

> By Order of the Board For HEC INFRA PROJECTS LIMITED Khushi Bhatt Company Secretary & Compliance Officer

Place: Ahmedabad : 1st August, 2025 major banks. Galaxy Book4 Edge will be available

www.samsung.com, Flipkart.com, Samsung Shop App, Samsung Ex-perience Stores and select retail outlets across the country. Galaxy Book4 Edge comes in 15inch size with an enhanced refined finish for a sleek, premium feel, created from a wide variety of recycled materials, including plastics, glass and aluminum. It also fea-tures a 1080p HD camera and Wi-Fi 7 connectivity.

Retaining its light-weight ultra-portable form factor, and long-lasting battery, Galaxy Book4 Edge combines top-tier hardware with Al-powered software features to deliver an immersive computing experience for work, play, and everything in between. The device is available in a new Arctic Blue colour with features such as Antiglare display, and a battery that lasts up to 27 hours. Engineered for the AI era, Galaxy Book4 Edge is powered by the cutting-edge Qualcomm Snapdragon® X processor, delivering 45 TOPS of NPU performance for lightning-fast, on-device Al capabilities. It comes pre-loaded with Qualcomm's Adreno graphics. Paired with Cocreator, users can turn sketches and text prompts into Al-generated artwork in seconds. Windows Studio Effects, pow-ered by on-device AI, lets users enhance video calls with filters, voice focus. eye contact correction, and background blurbringing studio-quality collaboration to everyday meetings.

CHANGE OF NAME

have changed my old name from YASINHUSEN DASTGIR SAIYAD to new name SHAIKH YASINHUSEN **DASTAGIRBHAI** Add. 21/1, Side and Service, Danilimda Ahmedabad-380028

CHANGE OF NAME

have changed my old name from BHAVINIBEN DHIREN PANCHAL to new name BHAVINI DHIREN PANCHAL Add. B/56, Yash Bunglows, B/s. Prestige Bunglows, Ghodasar. Ahmedabad-380050 A002

CHANGE OF NAME

have changed my old name from KANAIYALAL GORDHANBHAI CHAUHAN new name KANAIYALAL **GORDHANDAS CHAUHAN** Add. 10 Jaga Swami ociety, Opp Old Pailot Dairy, Futtball Ground Road, Kankaria

> Ahmedabad 1763

B

GUJARAT THEMIS BIOSYN LIMITED

CIN: L24230GJ1981PLC004878 69/C, GIDC Industrial Estate, Vapi - 396 195, Dist. Valsad, Gujarat, Tel: +91 260 2430027 Fax: +91 260 2400639 E-mail: gtblmumbai@gtbl.in Website: www.gtbl.in

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

		Rs. in lakhs					
Sr.	112- 31 5	Qu	Year Ended				
No.	Particulars	30.06.2025 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)		31.03.2028 (Audited) 15,323.23 6,553.79 6,553.79		
1	Total Income from Operations	3,614.72	3,908.38	3,935.17	15,323.23		
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extra Ordinary Items)	1,211.96	1,608.71	1,786.03	6,553.79		
3	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax after Exceptional and / or Extra Ordinary Items)	1,211.96	1,608.71	1,786.03	6,553.79		
4	Net Profit / (Loss) for the period (After Tax after Exceptional and / or Extra Ordinary Items)	906.16	1,199.81	1,323.62	4,877.17		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / Loss for the period after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	907.44	1,205.62	1,322.82	4,882.26		
6	Equity Share Capital (Face value of equity share of Rs. 1 per share)	1,089.65	1,089.65	726.44	1,089.65		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	9.			23,748.54		
8	Earnings Per Share 1. Basic 2. Diluted	0.83	1.10	10.07	4.48 4.48		

Notes

Place : Mumbai

- Financial Results for the quarter edned June 30, 2025 were reviewed by the Audit Commmitte and approved by the Board of Directors in its meeting held on August 01, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website: www.gtbl.in
- This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companoes Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Company operates in only one business segment i.e. manufacturing of Bulk Drugs, hence does not have ant reportable segments as per Indian Accounting Standard (Ind AS)-108 "Operating Segments" 5. Previous period's figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary to make them comparable



For Gujarat Themis Biosyn Limited Dr. Dinesh S. Patel Chairman DIN:00033273

New India Foundation Invites Applications for Round 3 of Translation Fellowship

lumbai, The New India dation (NIF) has an languages. These texts

written in dozens of Indian languages. These texts

Foundation (NIF) has announced the opening of the third round of its NIF Translation Fellowship for the 2025 session, inviting applications from translators across the country. Applications will open on August 1, 2025, and will remain open until December 31, 2025.

The Fellowship is a step towards democratizing access to India's rich intellectual history, much of which remains locked in regional languages. By supporting English translations of significant non-fiction works from Indian languages into English, the NIF Translation Fellowships present India's linguistic diversity to a wider readership in India and

beyond. The Fellowship offers a six-month grant of Rs.6 lakhs each to support fellows to translate a non-fiction work originally written in one of ten Indian languages: Assamese, Bangla, Gujarati, Hindi, Kannada, Marathi Malayalam, Odia, Tamil, and Urdu. By the end of the year, Fellows are expected to publish the translated works, which will be an extension of their winning proposals. Speaking about the initiative, Srinath Raghavan, Trustee of the New India Foundation said: "India's history isn't confined to monuments or museums, it lives in the pages of books

CHANGE OF NAME

have changed my old name from ANSÁRI MOHAMMADMOHSIN MUSHTAKAHMED to new name SHAH MOHAMMADMOHSIN MUSTAKAHMED Add. 110, Shahalam Nagar, Mira Cinema Road.

> Shahalam. Ahmedabad-380028 1760

CHANGE OF NAME

have changed my old name from NAVIDANJUM MOHMADJAHANGIR SHAIKH to new name NAVIDANJUM MOHAMADJAHANGIR SHAIKH

Add. 12-B, Mohammadi Society, Shahalam Ahmedabad-380001

hold the voices of thinkers, reformers, travelers, and everyday people whose



ideas have shaped our understanding of the nation. Yet so many of these works remain unread today simply because they haven't been translated. The Translation Fellowship is our way of giv-ing these important texts a new life." Fellowship will be awarded based on the

project proposal. The selected texts should be nonfiction works published post-1850, offering insights into India's social, cultural, or economic landscape. The Jury for these fellowships this year includes the NIF Trustees: political sci-entist Niraja Jayal Gopal, historian Sinath Raghavan, partner trilegal Rahul Matthan, and entrepreneur Manish Sabharwal alongside the Language Expert Committee in all 10 languages, comprising of esteemed bilingual scholars, professors, academics and literary translators. Instituted in 2018, the Kamaladevi Chattopadhyay NIF Book Prize, awarded for the best non-fiction book on modern/ contemporary India, has further built on this mission.

TIRUPATI SARJAN LTD.

CIN: L45100GJ1995PLC024091 Regd. Office: A-11,12,13, Satyamev Complex, Opp. Gujarat High Court, S.G. Highway, Ahmedabad-380060. | Ph: 91-79-2766 2013 E-Mail: info@tirupatisarjan.com | Website:www.tirupatisarjan.com

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") o Tirupati Sarjan Limited will be held on Saturday, 30thday of August, 2025 at 04.00 P.M. through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Genera Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 02/202: dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2023 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and all other relevant circulars issued from time to time.

The Company is pleased to provide the facility of attending the meeting through VC / OAVM to the members of the Company and facility of voting during the meeting through electronic means in compliance with the above stated circulars. The members holding shares as on the cut-of date including those who have not received the electronic copy of the Annual report of the Company due to non-availability of e-mail ID with the Company / RTA can also exercise their vote by following the instruction given in the Notice of AGM.

In accordance with the above circulars, the Company will send in due course the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 including the Notice of Annual General Meeting by way of an e-mail to those members whose e-mail ID are registered with the Company / RTA So those members who have not registered their e-mail ID are requested. to get the same registered by following the below mentioned process fo receiving the e-communication from the Company:

- Members holding shares in Physical mode are requested to send an email to <u>cs.tirupatisarjan@gmail.com</u> along with necessary details like Folio no., Name of the Member, and selfattested copy of PAN card and Aadhar Card for registering the email addresses.
- Members holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering the

The notice of the Annual General Meeting of the Company will also be made available on the Company's website at <u>www.tirupatisarjan.com</u> and the Stock Exchanges websites at <u>www.bseindia.com</u>

Date: August 01, 2025 Place: Ahmedabad

For TIRUPATI SARJAN LIMITED JITENDRAKUMAR I. PATEL Chairman & Managing Director DIN: 00262902

KUSH INDUSTRIES LIMITED

[CIN: L74110GJ1992PLC017218] Registered Office: Plot No.129, Near J. B. Chemicals, G.I.D.C. Estate, Ankleshwar, Dist. - Bharuch, Gujarat - 393 002

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 33RD ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting

("AGM") of the Company will be held on Tuesday, the 30th September, 2025 at 3.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024

dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars") read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM. In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM

along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website-www.kushindustrieslimited.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice wil also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their card) ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

 Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

The 33rd AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic All grievances connected with the lacinity for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to nelpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

> By Order of the Board For Kush Industries Limited Bhoomi S. Shah Company Secretary & Compliance Officer

Place : Bharuch 1st August, 2025

UPL Limited

Regd. Office: 3 -11, G.I.D.C., Vapi, Valsad-396195, Gujarat Telephone: +91 260 2432716 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

	(₹in Crores)							
			Year ended					
Sr. No.	Particulars	Jun-25	Mar-25	Jun-24	Mar-25			
NO.		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
1	Total Income from Operations	9,216	15,573	9,067	46,637			
2	(Loss) / Profit before Exceptional items and tax	(181)	1,652	(406)	1,237			
3	(Loss) / Profit before Tax	(190)	1,377	(455)	829			
4	Net (Loss) / Profit for the period	(176)	1,079	(527)	820			
5	Net (Loss) / Profit for the period after tax (after exceptional items) attributable to shareholders of the Company	(88)	896	(384)	897			
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	258	1,526	(965)	862			
7	Total Comprehensive Income attributable to shareholders of the Company	195	1,329	(733)	960			
8	Paid up equity share capital (Face Value of the Share - ₹2/- each)	159	159	150	159			
9	Other Equity				29,054			
10	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)							
	Basic Earnings per Share	(1.98)	11.41	(5.90)	9.85			
	Diluted Earnings per Share	(1.98)	11.15	(5.90)	9.62			

Place : Mumbai

Date: August 01, 2025

- 1. The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the unaudited financial results (consolidated and standalone) for the quarter ended June 30, 2025 are available on the Company's website viz. www.upl-ltd.com and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- 2. Key standalone financial information is as under:

(₹in Crores)						
			Year ended			
Sr. No.	Particulars	Jun-25	Mar-25	Jun-24	Mar-25	
110.		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Revenue from operations from continuing operations	1,660	2,011	802	5,330	
2	Profit / (Loss) before Tax from continuing operations	132	1,712	(14)	2,045	
3	Profit / (Loss) after Tax from continuing operations	122	1,739	(14)	2,643	
4	Profit before Tax from discontinuing operations		-	96	339	
5	Profit after tax from discontinuing operations	-	-	75	296	

3. The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee at its meeting held on August 01, 2025 and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on August 01, 2025. These results have been subjected to limited review by the statutory auditor.

For and on behalf of UPL Limited

Raj Tiwari DIN - 09772257



Wholetime Director

કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ

CIN: L74110GJ1992PLC017218

૨જી. ઓફિસ : પ્લોટ નં.૧૨૯, જે.બી. કેમિકલ્સ પાસે, જી.આઈ.ડી.સી.

એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર, જિ. - ભરૂચ, ગુજરાત – ૩૯૩ ૦૦૨

33મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM)

દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાર્જ

ભારત સરકારે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪

તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા.

પમી મે, ૨૦૨૦ના પૈરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ

વિષય માટે પૂર્વમાં જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિક્ચોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના તા. ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર) દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/ OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ

એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ

ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ

નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ

નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.kushindustrieslimited.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ

ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે

અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની

નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે,

VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ

ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત્ આપવા માટેની વિગ્તૂવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં

આપવોમાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ

નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની

સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાનુ કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ

કોપી). વગેરે વિગૃતો કૃપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ,

એમ. યુ.એફ.જી. ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડના E-Mail ID :

ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@in.mpms.mufg.com/

rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ

૩૩મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે

www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ

ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ

મેન્યુઅલનો ઉપયોર્ગ કેરી શકે છે. એથવા helpdesk.evoting

@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર,

સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ,

મેરેશાન ક્યુચુરેક્ષ, મકતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting @cdslindia.com અથવા નંબર ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ઉપર સંપર્ક કરી

ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી

લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

પર મોકલવી.

શકાશે.

સ્થળ : ભરૂચ

તારીખ : ૧લીં ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

E-Mail નોંધાવી શકે છે.

સેફ એન્ડ સિક્યોર પ્રોજેક્ટ અંતર્ગત १०० नवा शंङशन सर्वेसन्स हेहण

અમદાવાદ શહેરને વધુ સુરક્ષિત અને ટ્રાફિક સંચાલનમાં વધુ કાર્યક્ષમ બનાવવા માટે સ્માર્ટ સિટી અમદાવાદ ડેવલપમેન્ટ લિમિટેડ દ્વારા "સેફ એન્ડ સિકચોર અમદાવાદ" પ્રોજે કટ અંતર્ગત પગલાં ઝડપથી આગળ વધી રહ્યા છે. વર્ષ ૨૦૧૮થી શરૂ થયેલ આ પ્રયાસ હેઠળ અત્યાર સુધીમાં શહેરના વિવિધ વિસ્તારોમાં ૬૦૦૦થી વધુ સીસીટીવી કેમેરા સફળતાપૂર્વક ઇન્સ્ટોલ થયા છે.

આ કેમેરા માત્ર સુરક્ષા જ નહીં, પણ AI આધારિત સોફ્ટવેર થકી સામે ઇ-ચલણ જારી કરવાનો તેમજ પાણી ભરાવા)

અંગેની વિગ્તો અમદાવાદનું સર્વેલન્સ કાર્યરત પણ થ્ઈ પણ આપમેળે ઓળખી ને નેટવર્ક વધુ મજબૂત ઓળખી બનશેઃ દેવાંગ દાણી નિવારક પગલાં લેવામાં મદદરૂપ બની રહ્યા છે.

(પ્રતિનિધિ) અમદાવાદ ટ્રાફિક ભંગ (જેમ કે હેલ્મેટ વિના જંકશન સર્વેલન્સ હેઠળ લાવવા વોહન ચલાવવું, ત્રિપલ રાઇડીંગ) માટેનો પ્લાન તૈયાર થયો છે. જેમાંથી અત્યાર સુધી ૧૬ જંકશન પર કામ મ્યુનિસિપલ સેવાનાં વિવિધ યુઝકેસો શરૂ થઇ ચૂક્યું છે અને વાઘબકરી (જેમ કે ખાડા, દબાણો, વરસાદી તથા સીએને વિદ્યાલય પાસેના કેમેરાઓ તો

> ચૂકચા છે. મ્યુનિસિપલ સ્ટેન્ડિંગ કમીટી ચેરમેન દેવાંગ

દાણી દ્વારા કોમર્સ છ રસ્તા ખાતે હવે આ પ્રોજેક્ટને વધુ વિસ્તૃત કેમેરા ઇન્સ્ટોલેશનના કાર્ય નું સ્થળ બનાવવાની દિશામાં, નવા ૧૦૦ પર જઈ નિરીક્ષણ કરવામાં આવ્યું આવશે.

હતું. આ દરમિયાન તેમણે સ્માર્ટ સિટી અધિકારીઓ અને કરારગ્રસ્ત એજન્સીઓને કાર્ય ઝડપથી અને ગુણવત્તાપૂર્વક પૂર્ણ કરવાની સ્પષ્ટ છે જે દરેક નાગરિકને સુરક્ષા અને વ્યવસ્થા તરફી આશ્વાસન આપે છે. તંત્રના જણાવ્યા અનુસાર બાકીના

સૂચના આપી. તેમણે જણાવ્યું કે, આ સમગ્ર સર્વેલન્સ નેટવર્ક શહેર માટે માત્ર ટેક્નોલોજી નહીં, એક વિશ્વાસ તમામ જંકશન પર કેમેરા ઇન્સ્ટોલેશનની કામગીરી ૩૧ ઑગસ્ટ સુધીમાં પૂર્ણ કરી દેવામાં

ઓનલાઇન પેમેન્ટથી રિક્ષાવાળા દૂર થઈ રહ્યા છે??

Quarter Ended

3,908.38

1,608.71

1,608.71

1,199.81

1,205.62

1,089.65

1.211.96

1,211.96

906.16

1,089.65

Financial Results for the quarter edned June 30, 2025 were reviewed by the Audit Commmitte and

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results

are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on

This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards)

Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companoes Act, 2013 and other recognised

The Company operates in only one business segment i.e. manufacturing of Bulk Drugs, hence does not have ant reportable segments as per Indian Accounting Standard (Ind AS)-108 "Operating Segments" 5. Previous period's figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary to make them comparable

30.06.2025 31.03.2025 30.06.2024 31.03.2025

(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited)

1,786.03

1,786.03

1,323.62

1,322.82

726.44

1.21 1.21

(પ્રતિનિધિ)અમદાવાદ, કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા બેન્કિંગ ક્ષેત્રે ખૂબ જ આવકારદાયક અને આવશ્યક ફેરફાર કરવામાં આવ્યા છે ખાસ

CB

No

કરીને ગરીબ અને મધ્યમ વર્ગ અને રોજબરોજના જીવનમાં રોજી માટે મથ્યા રહેતા લોકો માટે સરકાર તરફથી બેંકોમાં ખાતા પણ

Particulars

Total Income from Operations

of Rs. 1 per share)

Earnings Per Share

previous vear

2. Diluted

Place : Mumbai

Date : August 01, 2025

Net Profit / (Loss) for the period (Before

Tax. Exceptional and / or Extra Ordinary Items)

after Exceptional and / or Extra Ordinary Items)
Net Profit / (Loss) for the period (After Tax after

(Comprising Profit / Loss for the period after tax)

Equity Share Capital (Face value of equity share

Reserves (excluding Revaluation Reserves) as

shown in the Audited Balance Sheet of the

the Company's website: www.gtbl.in

and Other Comprehensive Income (after tax)

Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax

Exceptional and / or Extra Ordinary Items)

Total Comprehensive Income for the period

વધવામાં પ્રોત્સાહન આપવામાં આવે છે ખાસ કરીને પેમેન્ટની બાબતમાં લગભગ બધે ઓનલાઈન જોવા મળી રહ્યું છે શાકભાજી વાળો હોય કે ઓટો રિક્ષાવાળા દરેક જગ્યાએ હવે

GUJARAT THEMIS BIOSYN LIMITED

CIN: L24230GJ1981PLC004878

69/C, GIDC Industrial Estate, Vapi - 396 195, Dist. Valsad, Gujarat, Tel: +91 260 2430027

Fax: +91 260 2400639 E-mail: gtblmumbai@gtbl.in Website: www.gtbl.in

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

ખોલાવવામાં આવ્યા છે વળી ઓનલાઇન પેમેન્ટ ની સુવિધા તેવું ચિત્ર ઉપસી રહ્યું છે. અલબત્ત આધુનિકરણમાં સામાન્ય વર્ગને પણ ઉપલબ્ધ છે ખાસ કરીને નાના નાના તેનો લાભ થાય તે પ્રકારે આગળ વ્યવહારોમાં છુટ્ટાની જે માથાકૂટ થતી હતી તે ઓનલાઇન પેમેન્ટને કારણે ઘણી હળવી બની છે પરંતુ પાછલા કેટલાક સમયથી ઓટો રીક્ષા ચલાવનારા ડ્રાઇવરો જાણે કે ઓનલાઇન થી દુર થઈ રહ્યા હોય

Rs. in lakhs

Ended

6,553.79

6,553.79

4,877.17

4,882.26

1,089.65

23,748.54

4.48

રોજબરોજ રોજી મેળવવા માંથી ઓનલાઈન પેમેન્ટના રૂપિયા લેવા ઓનલાઇન પેમેન્ટ થી દૂર થઈ રહ્યા

ભાગી રહ્યા છે.

આવા લોકોની સંખ્યા ઘણી ઓછી છે તેમ છતાં તે લોકો ઓનલાઈન પેમેન્ટથી દૂર ભાગી રહ્યા છે એ પણ હકીકત છે બીંજી તરફ ઘણા એવા લોકો છે કે જેમને આ પ્રકારે ઓનલાઈન પેમેન્ટ આપવાની પદ્ધતિ આવડતી હોતી નથી ઘણી વખત રિક્ષાવાળાઓ ચીટીંગ નો ભોગ બનતા હોય છે તેઓ પણ આક્ષેપ થાય છે અલબત્ત જે કંઈ કારણ હોય આ દિશા

CI424 SISP41 વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ

નિર્ણય લેવો.

આ પ્રકારની સંખ્યા પ્રમાણમાં ઘણી ઓછી છે ઘણા રિક્ષાવાળા ઓનલાઇન થી દુર ભાગી રહ્યા છે તેમના કહેવા પ્રમાણે તેઓ ઊંચા આવતા નથી એટલે તેમને જવા માટે બેંકમાં પણ સમય હોતો નથી તેઓ બેંકમાં જાય તો સમય બગડતો હોવાથી ઘણા લોકો હવે

આ સિવાય તે લોકો નું કહેવું એવું છે કે ઓનલાઇન પેંમેન્ટર્ને કારણે તેમને અમુક રકમનો ચાર્જ લાગતો હોય છે જોકે આ દિશામાં વહીવટી તંત્ર એ યોગ્ય માર્ગદર્શન સાથે પગલાં લઈને તેમની જે કંઈ સમસ્યા હોય તેના નિરાકરણ માટે વિચારવું પડે તેમ છે આ સિવાય ઓનલાઇન પેમેન્ટમાં ટ્રાન્ઝેક્શનમાં પણ ઘણી વખત નેટના ધાંધિયા હોવાને કારણે પણ કેટલાક રિક્ષાવાળા ઓનલાઇન પેમેન્ટની વાતથી દૂર

તરફ યોગ્ય થાય તે ખૂબ જરૂરી છે.

પોતાની રીતે ચકાસણી કરી

એચ. ઈ. સી. ઇન્ફા પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ

[CIN: L45200GJ2005PLC046870] **ટજીસ્ટર્ડ ઓફિસ**ઃ સિગ્મા ૧ કોર્પોરેટ, કોર્પોરેટ હાઉસ નં. ૬, સિંધુ ભવન રોડ, મન પાર્ટી પ્લોટ ક્રોસ રોડ પાસે, બોડકદેવ, અમદાવાદ – ૩૮૦૦૫૪.

ર૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવારે, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સે પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ના પેરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ વિષય માટે પર્વમાં જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિક્ચોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોૂર્ડ ઍોફ ઇન્ડિયાના તા્. ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ નાૂ પૂરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર) દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/ OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.hecprojectsh સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાટ્સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મેત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે : ૧. ૂ જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની

૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફ્રોલિયો નંબર, શેર સાટાફકટના સ્કેન્ડ ક્રોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કેમીઓ કોર્પોરેટ સર્વિસીઝ લિમિટેડના E-Mail ID : cameo@cameoindia.com પર

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે. તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા cameo@cameoindia.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે. ૨૦મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર

ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ નંબર ઉપર કરી શકાઁશે.

બોર્ડના હુકમથી એચ. ઈ. સી. ઇન્ફા પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ

વતી, ખુશી ભટ્ટ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

-જાહેરખબર મેનેજર

UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

બોર્ડના હુકમથી

ભુમી એસ. શાહ

સ્થળ ઃ અમદાવાદ.

તારીખ: ૧લી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ

કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર

કુશ ઇન્ડસ્ટ્રિસ લીમીટેડ વતી,

રજિ.ઓફિસઃ ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, વલસાડ-૩૯૬ ૧૯૫, ગુજરાત.

ટેલીફોન નં.+૯૧ ૨૬૦ ૨૪૩૨૭૧૬, ઈમેલઃ upl.investors@upl-ltd.com વેબસાઈટઃ www.upl-ltd.com

૩૦મી જૂન ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થતા ત્રીમાસીક અંતેના કોન્સોલીડેટેડ અનઓડિટેડ નાણાંક્ચિ પરિણામોનો અહેવાલ

(રૂ.કરોડમાં)

ક્રમ			ત્રિમાસીક અંતે			
નં.	વિગતો	જુન-૨૫	માર્ચ-૨૫	જુન-૨૪	માર્ચ-૨૫	
".		(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(अनओडिटेड)	(ઓડિટેડ)	
٩.	કામગીરીમાંથી કુલ આવક	૯,૨૧૬	૧૫,૫૭૩	૯,० ६७	४६,६३७	
૨.	અપવાદરૂપ વસ્તુંઓ અને કર પહેલાં (નુકસાન)/ નફો	(१८१)	૧,૬૫૨	(४०६)	૧,૨૩૭	
з.	કર પહેલાં ચોખ્ખો (નુકસાન)/નફો	(૧૯૦)	૧,૩૭૭	(૪૫૫)	८२૯	
8.	કર સમયગાળા માટે ચોખ્ખો (નુકસાન) /નફો	(૧૭૬)	૧,૦૭૯	(પ૨૭)	८२०	
ս.	કંપનીના શેરધારકોને આભારી કર પછીના સમયગાળા માટે	(८८)	८८६	(328)	८୯७	
	ચોખ્ખો (નુકસાન)/નફો(અપવાદરૂપ વસ્તુ પછી)					
€.	આ અવધિ માટે કુલ વ્યાપક આવક (આ અવધિ માટેનો નફો / (નુકસાન)	રપ૮	૧,૫૨૬	(૯૬૫)	८६२	
	(કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) સહિત)					
૭.	કંપનીના શેરધારકોને આભારી કુલ વ્યાપક આવક	૧૯૫	૧,૩૨૯	(७३३)	८६०	
۷.	ચુકવેલ ઇક્વિટી શેર મૂડી	૧૫૯	૧૫૯	૧૫૦	૧૫૯	
	(શેરનું ફેસ વેલ્યુ - રૂા. ૨/- દરેક)					
૯.	અન્ય ઇક્વિટી				ર૯,૦૫૪	
૧૦.	શેર દીઠ કમાણી (રૂા. ૨/- દરેક)					
	શેર દીઠ બેઝિક કમાણી	(૧.૯૮)	11.81	(૫.૯૦)	૯.૮૫	
	શેર દીઠ ડાયલ્યુટેડ કમાણી	(૧.૯૮)	૧૧.૧૫	(૫.૯૦)	૯.૬૨	

૧. ઉપરોક્ત ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૫ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અંત માટેના સિક્ચુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૧૫ સુધારેલાના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સ્ચેંજમાં ફાઇલ કરેલા અનઓડીટેડ કોન્સોલિડેટેડ નાણાંકીય પરિણામોના વિગતવાર બંધારણનો એક અર્ક છે. ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૪ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અંતના અનઓડીટેડ નાણાંકીય પરિણામો (કોન્સોલિડેટેડ અને સ્ટેન્ડઅલોન)નું સંપૂર્ણ બંધારણ કંપનીની વેબસાઇટ www.upl-ltd.com અને બીએસઈ (www.bseindia.com) અને એનએસઈ (www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

૨. મુખ્ય સ્ટેન્ડલોન નાણાંકીય માહિતી નીચે મુજબ છેઃ

(રૂ.કરોડમાં)

(4.0 10.11)					
		ત્રિમાસીક	વર્ષના અંતે		
ક્રમ નં.	193191	જુન-૨૫	માર્ચ-૨૫	જેવ-ક્ર	માર્ચ-૨૫
ન.		(અનઓડિટેડ) (અનઓડિટેડ) (અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)		
૧	ચાલુ કામગીરીમાંથી કુલ આવક	9,880	ર,૦૧૧	८०२	૫,૩૩૦
૨	ચાલુ કામગીરીથી કર પહેલાંનો નફો/(નુકસાન)	૧૩૨	૧,૭૧૨	(٩४)	૨,૦૪૫
3	ચાલુ કામગીરીમાંથી કર પછીનો નફો/(નુકસાન)	૧૨૨	૧,૭૩૯	(٩૪)	૨,૬૪૩
8	બંધ કામગીરીમાંથી કર પહેલાં નફો	-	-	८६	૩૩૯
પ	બંધ કામગીરીથી કર પછીનો નફો	-	-	૭૫	२८६

૩. ૧લી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ઓડિટ કમિટી દ્વારા ઉપરોક્ત પરિણામોની સમીક્ષા કરવામાં આવી છે અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરને ભલામણ કરવામાં આવી છે અને ત્યારબાદ ૧લી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ મળેલી તેની બેઠકમાં નિયામક મંડળ દ્વારા મંજૂરી આપવામાં આવી છે. આ પરિણામો સ્ટેચ્યુટરી ઓડિટર દ્વારા મર્યાદિત સમીક્ષાને આધિન કરવામાં આવ્યા છે.

ચુપીએલ લિમિટેડ વતી,

કાજ વિવારી (DIN: 06002240) હોલટાઈમ ડાયરેક્ટર

સ્થળઃ મુંબઈ તારીખઃ 2 ઓગસ્ટ 2025

For Guiarat Themis Biosvn Limited SD/-Dr. Dinesh S. Patel Chairman DIN:00033273

approved by the Board of Directors in its meeting held on August 01, 2025.

accounting practices and policies to the extent applicable.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

નોંધણીકૃત કાર્યાલયઃ સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર–11, ગાંધીનગર – 382 011, ગુજરાત ย์ ยิ่งย์ดะ shs@vodafoneidea.com นิดสเย็ะ www.myvi.in होनः +91-79-66714000 हेड्सः +91-79-23232251

30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોર્ટિંગ માહિતી અને બુક ક્લોઝરની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ (''કંપની'')ની 30મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (''એજીએમ'') સોમવાર, 25મી ઓગસ્ટ, 2025ના રોજ બપોરે 4:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ કરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (''વીસી'') સુવિધા થકી સુનિશ્ચિત થયેલ છે.

એજીએમ સમાન સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ દાજરી વિના, કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ ('ધારા') બનાવવામાં આવેલા નિયમો, સિક્ચરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015 (''લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ'')ની જોગવાઈઓ અને સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 09/2024 તારીખ 19 સપ્ટેમ્બર, 2024ની જોગવાઈઓ, સમયાંતરે કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી અન્ય પરિપત્રકો અને સેબી દ્વારા જારી પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ 3 ઓક્ટોબર, 2024 સાથે નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં

ઉક્ત ઉદ્યોખિત જોગવાઈઓ અનુસાર એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અદેવાલ કંપની/રિજસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એટલે કે, બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાં. લિ. ("આરટીએ")/કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ન્ટ્સ) ("કીપી") પાસે જેમની ઇમેઇલ આઇકી નોંધાણી કરાઈ હોય તે જ સભ્યોને ઈમેઈલ કરવામાં આવી છે. વાર્ષિક અહેવાલો સભ્યોને ઇલેક્ટ્રિક પદ્ધતિથી મોકલવાનું કામ સોમવાર, 1મી ઓગસ્ટ, 2025ના રોજ પૂર્ણ કરાયું છે. ઉપરાંત લિસ્ટિંગ નિયમનના નિયમન 36 (1) (બી) અનુસાર કંપની જેમની ઈમેઈલ આઈડી કંપની/આરટીએ/ડીપી પાસે નોંધાણીકૃત હોય તેવા શેરહોલ્કરોને વેબલિંક અને કંપનીની વેબસાઈટનો ક્યુઆર કોડ પૂરો પાડતો પત્ર પણ મોકલશે, જ્યાં એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2024–25 માટે વાર્ષિક અદેવાલ જોઈ શકાશે. એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2024–25 માટે વાર્ષિક અહેવાલની પ્રત્યક્ષ નકલો તે માટે વિનંતી કરનારા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે. એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2024–25નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.myvi.in</u> શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે <u>www.bseindia.com</u> અને www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ કિપોઝિટરી લિમિટેક (''એનએસકીએલ'')ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગની માહિતી

इंपनी धारा, 2013 ('ध धारा') नी इसम 108, इंपनीञ्ज (भेनेश्वभेंट એन्ड એडभिनिस्टरेशन) रुस्स, 2014 ना नियम 20, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ, 2015 ના નિયમ 44 સાથે વંચાણે લેતા, કંપની તેના સભ્યોને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ કિપોઝિટરી લિમિટેક ('એનએસર્ડીએલ') દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન સેવાઓ મારફત એજીએમ વખતે રિમોટ ઇ–વોટિંગ અને ઇ–વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડતા આનંદ અનુભવે છે. વીસી મારફત હાજરી આપતા સભ્યો અને જેઓએ તેમનો મત નોટિસના ભાગ એવા કરાવો પર રિમોટ ઇ–વોટિંગ મારફત નથી આપ્યો અને જેઓ અન્યથા તેમ કરવાથી બાધિત નથી, તેઓ એજીએમ દરમ્યાન પૂરી પાકવામાં આવનાર ઇ–વોટિંગ સુવિધા મારફત મત આપવા લાયક રહેશે. જે સભ્યોએ એજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઇ–વોટિંગ મારફત પોતાનો મત આપેલ છે તેઓ એજીએમ માં હાજરી આપી શકશે પરંતુ તેઓનો મત ફરીથી આપવા હક્કદાર રહેશે નહીં. એજીએમ વખતે રિમોટ ઇ-વોટિંગની પ્રક્રિયા એજીએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે.

એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને વોટિંગ થકી વોટિંગ માટે સભ્યોની પાત્રતા નિશ્ચિત કરવાની કટ–ઓફફ તારીખ **સોમવાર, 18મી ઓગસ્ટ, 2025** રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર, 21મી ઓગસ્ટ, 2025ના સવારે 9:00 વાગ્ચાથી શરૂ થઈ અને રવિવાર, 24મી ઓગસ્ટ, 2025ના સાંજે 5:00 વાગ્યે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ ત્યાર પછી એનએસડીએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય કરાશે. સભ્ય દ્વારા એક વાર વોટ આપ્યા પછી તે/તેણીને ત્યાર પછી તેમાં ફેરફાર કરવા દેવાશે નહીં. કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત નહીં કર્યો હોય અને એજીએમની સૂચના મોકલ્યા પછી કંપનીની સભ્ય બનેલાં હોય અને કટ–ઓફફ તારીખ, એટલે કે, **સોમવાર, 18મી ઓગસ્ટ, 2025ના** રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેવી કોઈ પણ વ્યક્તિ <u>evoting@nsdl.com</u> પર વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે.

ઇ–વોટિંગ/એજીએમ ખાતે ઇ–વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પણ પૂછપરછ/ફરિયાદના કિસ્સામાં, તમે <u>www.evoting.nsdl.com</u> ના 'ડાઉનલોર્ડ' વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના વારંવાર પૂછાતા પ્રજ્ઞો (ફિકવેન્ટલી આસ્કડ કવેશ્ચન્સ) અને શેરધારકો માટે ઇ–વોટિંગ યુઝર મેન્યુયલ જોઈ શકો છો અથવા એનએસડીએલ ને ટોલ–ફ્રી નંબરઃ +91–22–48867000 પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલી શકો છો.

વાર્ષિક સાધારણ સભાનું વેબકાસ્ટ

સભ્યો વીસી થકી એજીએમમાં હાજરી આપી શકશે અથવા એજીએમનું લાઈવ વેબકાસ્ટ https://www.evoting.nsdl.com/ પર તેમના રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ લોગઈન અધિકારનો ઉપયોગ કરીને જોઈ શકશે. વીસી થકી એજીએમમાં હાજરી આપવા માટે વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનાની નોંધમાં ઉદ્યેખ કરવામાં આવી છે.

બુક ક્લોઝર અत्रे इंपनी (भेने॰४भेन्ट अने એടभिनिस्ट्रेशन) नियम 2014ना नियम 10 अने લિस्टिंग नीती नीयमो 42 साथै पांयतां धारानी इतम 91 અંતર્ગત સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ એજીએમના દેતુથી **સોમવાર,**

18મી ઓગસ્ટ, 2025થી સોમવાર, 25મી ઓગસ્ટ, 2025 (બંને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે. સભ્યોને એજીએમની સૂચનામાં આપેલી નોંધ અને ખાસ કરીને એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ, એજીએમ દરમિયાન રિમોટ્ર ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ થકી મત આપવાની પદ્ધતિ અને વીસી થકી એજીએમમાં હાજરી આપવાની પદ્ધતિ ધ્યાનથી વાંચવાની

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

น่ธช ธเนริง

સ્થળ : મુંબઈ તારીખ : વૅલી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ કંપની સેક્રેટરી